
＊＊＊　入札調書（総合評価方式）　＊＊＊

から まで

209,000,000

辞退

辞退

辞退

110.00

第１回

282,000,000

0225098

0225315

池田建設（株）

辞退

工 事 等 名

予定価格≧
入札価格

業者名
入札価格

技術評価点

　落　　　　　札　　　　　金　　　　　額　

予　　定　　価　　格　　（　消　　費　　税　　抜　　き　）入札又は見積執行場所及び日時

（株）協榮リノベイション

（株）藤井工業                    

176,904,000

199,894,000

履 行 場 所

履 行 期 間

107.00

（株）ギケンテック

（株）トーワ技研工業

163,800,000 65.32 ○

（株）ケイテック 辞退

（単位 ： 円）

評価値

第2回

予定価格≧
入札価格

備考

基　準　評　価　値

179,904,600

入札価格

調　査　基　準　価　格

評価値

50.02

0201593

0202153

0200054

0200097 （株）ソトムラ

リフレックス（株）

辞退

（株）藤井工業

錦建設（株）

高知建設（株）

116.00

210,000,0000204437

0211567

0222792

0222793

28-アーベイン緑橋外壁その他修繕工事

大阪市東成区東今里一丁目5番

平成 29年3月16日（木）　11時00分

0222792

入札室

　契約締結日の翌日　 平成30年3月22日

（標準点+加算点）

102.00

落　札　業　者

本　店　住　所 四條畷市雁屋北町８－１６                  


